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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Fed sonrasında küresel piyasalarda güçlü seyirler takip ediliyor. Dün akşam ABD piyasalarında S&P 
500 ve Dow Jones endeksi rekor seviyede kapanışlar gerçekleştirirken, Nasdaq günü %0,4 artıda 
tamamladı. Bu sabah Asya piyasalarında alıcılı seyirler izleniyor. Vadelilerde ise ABD’de pozitif seyirler 
öne çıkarken, Avrupa karışık seyrediyor.  
 
Fed piyasa beklentilerine paralel şekilde federal fonlama faiz aralığını %0,0 – 0,25 olarak sabit bıraktı. 
Karar metninde varlık alımlarına aylık olarak en az 120 milyar dolar olarak maksimum istihdam ve fiyat 
istikrarı hedefleri doğrultusunda önemli ölçüde ilerleme kaydedilene kadar devam edileceği ve 
ekonomiyi desteklemek için Fed’in elindeki tüm araçları kullanmaya kararlı olduğu değerlendirildi. 
Açıklanan ekonomik projeksiyonlarda ise enflasyon ve büyüme hedeflerinde yukarı yönlü revizyonlar 
görülürken, 2022 ve 2023 yılı faiz artırımını bekleyen üye sayısı arttı. Fed Başkanı Powell’ın karar 
sonrası açıklamalarında yeni bir sürpriz olmazken, enflasyondaki yükselişin kalıcı olmayacağı, varlık 
alımlarının azaltılmasını konuşmak adına uygun bir zamanda olmadıkları ifadeleri piyasalar için 
destekleyici söylemler oldu. Bununla birlikte SLR (Kaldıraç Oranına) yönelik gelecek günlerde 
düzenlemenin olabileceği ifadesi pozitif karşılandı. Karar sonrasında Dolar aleyhine oluşan 
fiyatlamaların devam ettiği görülüyor. Avrupa’da ise salgına bağlı gelişmeler takip edilirken, bugün 
EMA’nın AstraZeneca’nın ürettiği Kovid-19 aşısına yönelik açıklama yapması bekleniyor. Ayrıca 
bölgeden bazı ülkelerin üçüncü dalgayı yaşadığına yönelik açıklamaların ardından gelen kapanma 
haberlerinin sıklık kazanması Euro üzerinde baskı yaratabilir. Bugün yurt dışında İngiltere’de faiz kararı 
ve ABD’de haftalık işsizlik başvuruları, Philadelphia Fed imalat endeksi ve öncü göstergeler endeksi 
takip edilecek.  
 
Yurt içinde dün veri gündemi sakindi. Piyasalar bugün TCMB’nin kararına odaklanmış durumda. Karara 
yönelik 100 baz puan faiz artırımı yönünde beklenti olurken, açıklanacak karar metninde verilecek 
mesajlar da bir o kadar önemli olacak. Dün içeride siyaset kanadında öne çıkan bazı haber akışları 
sonrasında Dolar/TL 7,6411’e kadar yükselirken, bu sabah 7,48 çevresinde işlem görüyor. BIST100 
endeksi 1.589,47 puanla gün içi rekorunu kırarken, kapanış %0,53 aşağıda 1.562 puandan gerçekleşti. 
5 yıllık CDS primi 322 seviyesinde bulunuyor.  
 
Fed kararının ardından Ons altın bu sabah itibarıyla 1.752$ seviyesine kadar yükselmiş durumda. 
Bitcoin 58.841$ seviyesi üzerinden işlem görüyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %1,66 seviyesinde 
bulunuyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, 1,1920 seviyesi üzerinde kalıcılık hareketin 1,2035’e kadar devam etmesi açısından 

önem taşıyor.  1,2035 üzerinde ise 1,2075 direnci takip edilebilir. 1,1920 altına geri çekilmelerde 
200 günlük HO 1,1842 seviyesi takip edilebilir. 
 

 Ons altın, ocak ayından bu yana ilk kez 22 günlük HO üzerinde açılış gerçekleştirdi. 22 günlük HO 
1.743$ seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlaması halinde hareket 1.763$ - 1.800$ aralığına doğru 
hızlanabilir. Bu seviyenin altında ise 1.720$ ilk destek, 1.680$ ise ana destek olarak izlenebilir. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı olan 26,47$ seviyesini zorluyor. Bu seviye üzerinde 

kalıcılık yükseliş hareketinin 28,18$ direncine doğru güçlenmesini sağlayabilir. Aşağı yönde ise 
100 günlük HO 25,54$ ve 24,71$ desteklerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, MOST indikatörü ile öne çıkan 7,4732 seviyesi çevresinde seyrediyor. Bugün TCMB’nin 
PPK kararı fiyatlamalar üzerinde belirleyici olacaktır. Beklentiler dahilinde faiz artırımı 
gerçekleşmesi halinde MOST seviyesinin altında 7,3131 ve 7,2000 destekleri takip edilebilir. Aksi 
takdirde ilk etapta yukarı yönde hızlı fiyatlamalar yaşanabileceğini düşünmekle birlikte 7,7933 
direncini takip ediyoruz. 

 
 GBPUSD, 22 günlük HO 1,3950 seviyesini aşmaya çalışıyor. Bu seviye üzerinde günlük kapanışlar 

yükselişin 1,4000 – 1,4140 aralığına doğru devam etmesini destekleyecektir. Aşağı yönde ise 50 
günlük HO 1,3813 desteği takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu akaryakıtta tavan fiyat kararı aldı. Tavan fiyat uygulaması 2 ay geçerli olacak. Türkiye’nin tüm illerinde akaryakıt 

satışlarında uygulanacak tavan fiyatlar EPDK tarafından belirlenecek. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, vadesi dolmak üzere olan 180 milyar yen tutarındaki (1,65 milyar dolar) Samuray tahvilinin itfasını gerçekleştirmeye 

hazırlanırken, kaynaklar şu an için yeni ihraç planlanmadığı bilgisini verdi. 

 Credit Suisse, TCMB'nin 100 baz puan faiz artırımı halinde Dolar/TL'de 7,40'ın altına hareketin tetiklenebileceğini belirtti.  

 Fidelity International analisti Paul Greer, TCMB’nin faiz oranını 100 baz puan artırmasının yerel piyasaları destekleyeceğini belirtti. 

 Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Yunanistan Dışişleri Bakanı Nikos Dendias'ın 14 Nisan'da Türkiye'yi ziyaret edeceğini bildirdi. 

 VakıfBank, 1 milyar 750 milyon dolarlık yeni yurtdışı ihraç gerçekleştirdi. 

 

Avrupa 

 AB otomobil pazarında yeni satışlar, Kovid-19 salgını tedbirlerinin sürdüğü şubat ayında geçen yılın aynı dönemine göre %19,3 düşerek 771 bin 486'ya 

geriledi. Bu verilere göre, AB'de Şubat 2013'ten bu yana kaydedilen en düşük otomobil satışı gerçekleşti. 

 AB Komisyon Başkanı, eğer bir AB vatandaşı veya aile üyesi aşılanmış, test edilmiş veya Kovid-19’dan iyileşmişse “yeşil sertifika” alabileceğini, AB’nin bu 

sertifikasının tüm AB üyesi ülkeler tarafından kabul edileceğini ve serbest dolaşım hakkı getireceğini belirtti. Başkan, yetişkinlerin %70’ini aşılama hedefini 

yaz sonuna kadar başaracaklarını ve haziran sonuna kadar 55 milyon doz J&J, 200 milyon Pfizer-BioNTech ile 35 milyon doz Moderna aşısı alacaklarını 

belirtirken, AstraZeneca’nın haziran sonuna kadar planlanan 180 milyon aşının 70 milyonunu tedarik edebileceğini dile getirdi.  

 Basında yer alan haberde, AB’nin aşı tedarikinin garanti edilmesi konusunda acil durum tedbirlerini değerlendirdiği bilgisi paylaşıldı.  

 Der Spiegel'in haberine göre Almanya'da federal hükümet ile eyalet yönetimleri Cuma günü bir araya gelerek, EMA'nın Perşembe günü yapacağı açıklama 

çerçevesinde ülkenin koronavirüs aşılama stratejisini belirleyecek. 

 Bulgaristan'ın, ülkenin hastanelerine 7.000'den fazla hastanın yatmasına yol açan salgının üçüncü dalgasından sert bir şekilde etkilendiği, hükümetin 

Pazartesi günü üçüncü bir ulusal karantina ilan edeceği bildirildi. 

 Avusturya, Letonya, Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Slovenya ve Hırvatistan Liderler, AB’nin üye devletleri arasındaki aşı dağıtımı dengesizliğinden endişe 

duyduklarını açıkladılar.  

 Polonya Hükümeti ülke çapında karantina açıkladı. Hükümet, yeni kapanma kararının en az 9 Nisan’a kadar süreceğini ve AVM’ler, sinemalar, tiyatrolar 

ve otellerin Cumartesi gününden itibaren kapanacağını duyurdu.  

 Euro Bölgesinde şubat ayında TÜFE aylık bazda %0,2 artarken, yıllık artış hızı %0,9 oldu.  

 

ABD 

 ABD Başkanı Biden, Rusya Devlet Başkanı Putin’in seçimlere müdahalede bulunma girişiminin bedelini ödeyeceğini ve onun bir katil olduğunu 

düşündüğünü ifade etti.  

 Basında yer alan haberde, ABD’nin gelecek hafta Rusya’ya ilave yaptırımlar açıklayabileceği bilgisi yer aldı.  

 Goldman Sachs, Fed'den varlık alımlarının azaltılması konusunda 4. çeyrekten önce sinyal beklemiyor. 

 Konut başlangıçları şubatta %10,3 azaldı.  

 Fed, federal fonlama faiz aralığını %0,0-0,25 aralığında sabit bıraktı. Fazla rezervlere ödenen faizi ise %0,10 olarak bıraktı. Aylık olarak en az 120 milyar 

dolar olmak üzere varlık alımına maksimum istihdam ve fiyat istikrarı hedefleri doğrultusunda önemli ölçüde ilerleme kaydedilene kadar devam edileceği 

açıklandı. Ayrıca Fed, 23 Mart sonrasında ticaret Mortgage destekli menkul kıymet alım operasyonları gerçekleştirmeyeceğini duyurdu.  

 Fed’in açıklanan ekonomik projeksiyonlarına göre, 2021 yılı enflasyon tahmini %1,8’den %2,4’, 2022 için %1,9’dan %2’ye ve 2023 yılı içinse %2’den %2,1’e 

yükseltildi. İşsizlik tahmini bu yıl için %5’ten %4,5’a çekildi. Bu yıl için büyüme tahmini %4,2’den %6,5’a revize edildi. 2022 yılı için faiz artırımı bekleyen 

üye sayısı 4’e çıkarken, 2023 yılı için 7’ye yükseldi. 

 Fed Başkanı Powell, toplantı sonrası açıklamalarında tahvil alımlarının azaltılması kararı öncesinde iletişimi sağlayacaklarını ve şimdi tahvil alımlarını 

azaltmayı konuşmak için doğru bir zamanda olmadıklarını ifade etti. Powell, enflasyonun %2 hedefi altında yükselmesine izin vereceklerini ve bu 

yükselişin faiz artışını gerektirmeyeceğini ifade etti. Powell, SLR (kaldıraç rasyosu) yönelik önümüzdeki günlerde bazı açıklamaların olabileceğini belirtti.  

 

Asya 

 Basında yer alan haberde, Japonya Hükümeti’nin Tokyo Bölgesi'nde olağanüstü halin 21 Mart'ta kaldırılması için son hazırlıkları yaptığı bilgisi yer aldı.  

 Çin Dışişleri Bakanlığı Hong Özel İdari Bölgesi Komiseri Ofisi, Çinli kurumlar ve şirketler tarafından üretilen Kovid-19 aşısı olan yabancıların Çin’e 

girişlerinde kolaylık sağlanacağını açıkladı. 

 

Dünyadan 

 Dünya Sağlık Örgütü, Johnson&Johnson aşısının varyant ülkelerinde kullanılmasına onay verdi.  

 Kremlin Sözcüsü, ABD’nin hiçbir seçimine müdahale etmediklerini ve suçlamaların asılsız olduğunu bunun ikili ilişkilere zarar verdiğini açıkladı.  


